BOJIFOIPAICKASL  OBJIACTH
[AJIUT ACOBCKMIA MYHUIIMTIAJIBHBIN PAIOH
AJIMAHUCTPALIMS KAJIAIIHMKOBCKOL'O CEJIBCKOTO TOCEJIEHUSE

PACITOPIAXKEHHWE
or 17.04.2025r. Ne 23

«O0 yTBEPKAEHUH OTYETa [0 MCIOJIHCHUIO CPE/ICTB pe3epBHOrO (hOH/a, OTHeTa 110
YHCJIEHHOCTH M MCTIOJIB30BaHUS JCHEKHBIX CPE/ICTB Ha OIUIAaTy Tpy/da MyHULIUNATbHbIX
CIIy’KallliX, UCIIOJIb30BaHUIO CPEICTB JA0POKHOr0 (POHIA, O XOJ1€e pealu3aluu
BEIOMCTBEHHBIX 11eJIeBbIX Mporpamm 3a | kBapran 2025 roga»

B coorBercTBuu co ¢T.17-18 1. 6 [TosoxkeHus o O10KETHOM Npoliecce B
KananHukoBcKkoM cellbekom rnocesieHnu [1an1acoBcKoro MyHHULMNAIBHOIO paioHa,
VTBEpKIeHHOro peterrenm Kanainnikosekoro ceitbekoro Cosera 13.11.2018 . Nel18/2
¢1.49.50 YcraBa KanauHukoBckoro ceibekoro nocelienus Iannacosckoro
MYHHULHMIIATBHOTO paiioHa

1. YTBepHTh OTUET 00 MCIIOJIHEHUH Cpe/IcTB pe3epBHOro (onaa KanalmHMKOBCKOro
celbekoro nocestenus 3a |1 ksapran 2025roza /cornacHo npuiaoxkenuto Ne 1/,

2.YTBepaUTh OTYET MO YHUCJIEHHOCTH U UCIIOJIb30BAHUS JI€HEKHBIX CPEJICTB Ha
oruIaTy Tpy/Ja MyHHIMNAIBHBIX ClTyxalux 3a | kBaptan 2025 rona.
/CornacHo npuioxeHuto No2/.

3. YTBepAuTh OTUYET MO MUCI0/b30BAHHIO CPE/ICTB JIOPOAKHOr0 hoHaa
KasalmHukoBcKkoro cenbeckoro nocenenus 3a 1 kgapraa 2025 r. (corsnacHo
[Tpuoxenuto No3)

4. YTBepﬂl/lTb OTHYET O XOJ€ peajM3allii BEJIOMCTBCHHLIX LEJIEBbIX [IPOIpaMM

AamunucTpannu KanamHukoBCKOro celibeKoro rnocesnenus 3a 1 kpaptan 2025 r.
(cormacHO TpUIOKEeHUIO Nod ).

["naBa Kanamnukq

CeJILCKOTo noceJg ABNIMCTRALNR

Kanawwuroeckoro
CenLcKoro
nocenesua

C.A.JIUTSAruH.




[Tpunoxenue Ne 1

Kk Pacniopsixennto Ne 23

or 17.04 2025 r.

PacmmgpoBka ncnoiab30BaHUs CPECTB pe3epBHOTO HoHAA
AnmvuHKcTpanny KanamHUKOBCKOTO CEIBCKOIO IMOCEIEHUs
[TannacoBCKOTO MyHHIIMIIATBHOTO paiioHa 3a | kBapran 2025 r.

Ne YTBepxKIeHO Ha
/o | 2025rox HanmenoBanue JlaTta 1 cymma
/TBIC.pYO./ oJTy4aTess (bUHAHCUPOBAHU
B T. 4. s
Bceronaron | a1l

KBapTal

1 20,0 4,1 AJMUHHUCTpaLus

KamamnaunkoBckoro 0

CCJIBCKOI'O ITIOCCIICHUA




[Tpunoxenune Ne 2
Kk Pacniopsixenuto Ne 23 ot 17 .04.2025 .

OTY ET
110 YUCJIEHHOCTHU U UCTOJIb30BAHMUS JICHEKHBIX CPEICTB Ha OIJIATy
TpyJla MyHUITUTIATBHBIX CIYXKalIUX, PAOOTHUKOB MYHUITUTIATbHBIX
yupexaenuit 3a 1 kBaptan 2025 roga KananmHMKOBCKOT0 CENbCKOTO
nocesnenus [lannacoBckoro MyHUIIMIAIBHOTO pailoHa
Bounrorpanckoit obnactu.

No YUucnennocts | ®akTUUeCKUe
/1 HanMmenoBanue /ae10BeK/ 3aTpaThl HA Jie-
HEXHOE CoJiep-
JKaHue
/TBIC.pyO/
1. Bcero: 5 3314
2. U3 HUX:
3. MYHHUIUIIAIBHBIX CIyKalUX 5 3314
4. pPabOTHUKOB 0




[Ipunoxenne Ne 3

k Pacnopsixenuto Ne 23 ot 17.04.2025 .

OTYET
110 UCNOJIb30BAHUIO CPEACTB A0POKHOIr0 oHaa KanamHukKoBCKOro
CeJIbCKOro mocesiennsi 3a 1 kapraua 2025 r.
dakTHueckoe
VTBEpKAEHO IO IIaHy UCIIOJIHEHHE 3a
(TBIC.pY0) OTUYETHBIN NEPUOL
(TBIC.pYO)
Bcero Ha B T.u. Ha
2025 roxn 1xBapTan
JopoxHslii GoHT 4 034,7 3337,2 883,9




OTYET
0 Xo4e peann3aunm MyHUUUNAIbHBIX NPOrpamm
agMMUHUCTPaLmMn KanalwHMKOBCKOIO CENbCKOMo NoceneHus
3a 1 kBaptan 2025 roaga

MpunnoxkeHne Ne4

K PacnopsaxeHuto Ne23 o117 .04.2025 .

TbiC.pyb.
N n/n HanmeHoBaHue 06bem dMHaAHCMPOBaAHUA, YTBEPKAEHHbIN NNAHOBbLIN 0O6bem dakTMyeckoro Mpume
MYHULMMAANbHBIX NPOrpamm npeaycMOTPEHHbIN 06bem PpUHaHCMpPOBaAHMA Ha | GMHAHCUMPOBAHUA 32 OTYETHbIN yaHuel
NPOrpamMmmoi Ha TeRyLIUI TeKYLWWi1 rog, nepuop,
rog,
BCEro B TOM YucChe: BCEro B TOM Yuche: BCEro B TOM Yuche:
6roaxeT | BHebO bloaxkeT | BHebO broaxeT BHebo,
nocesne | AXeTH nocene | AXKeTH noceneHua | *KeTHble
HUS ble HUA ble WUCTOYHM
ncrou ncrou KM
HUKM HUKM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Pasgen 1
1.1. «ObecneyeHune ycnosui ans
Pa3BUTUA MONOLENKHOM
NOJIUTUKM Ha TEPPUTOPUM
KanalwHWKOBCKOro CenbCcKoro
nocenenua Ha 2024 -2026 0 0
roabl» 30,0 30,0 30,0 30,0
1.2 MyHWUMNanbHaa nporpamma
«3JHeprocbepekeHne 1 no-
BblLUEHWE SHEPreTUYecKomn 30,0 30,0 30,0 30,0 0 0
adpdpekTmBHOCTM KanawHu-
KOBCKOFO CeNbCKOro
nocenenmna Ha 2024-2026 .
1.3 «Pa3Butme dpmnsnyeckom
KyAbTypbl M CNOpPTA Ha Tep-
putopumn KanawHMKOBCKOro 30,0 30,0 30,0 30,0 0 0
CeNIbCKOro NoceneHuns Ha




2024-2026 r.»

1.4

«3aLLmTa HaceneHma oT Ypes
BblYaMHbIX CUTYaUUI U
obecnevyeHne mep NPOTUBO-
no*KapHon 6esonacHoOCTU

Ha TeppuTOopMn KanawHu-
KOBCKOFO CenbCKOro noce-
neHua Ha 2024-2026 roapl

200,0

200,0

200,0

200,0

1.5

«YnpasaeHue myHUUMUNaNb-
HOW cobcTBeHHOCTbIO Ka-
NaWHUKOBCKOTO Ce/IbCKOro
nocenenua Ha 2024-2026r.

100,0

100,0

100,0

100,0

1.6

«CoBepLUeHCTBOBaHME U pa3
BUTME CETU aBTOMOBUbHbIX
4opor obLLero nonbL3oBaHMS
KanalwHMKOBCKOro cefibCKo-
ro nocenenma Ha 2024-2026

4034,7

4034,7

4034,7

4034,7

883,9

883,9

1.7

«bnaroycTtponcreo TeppuTo-
pun KanawHwm-

KOBCKOrO CeNbCKOro
nocenenuna Ha 2024-2026r.

3 080,0

3080,0

3080,0

3080,0

172,8

172,8

1.8

MpodunakTnKka Teppopmsma u
3KCTpEeMM3Ma Ha TeppUTOPUMU
KanalwHWKOBCKOro CenbCKoro
nocenenuna Ha 2024-2026
roapl

bes ¢u-
HaHcK-
poBa-HU
A

1.9

Pa3suTne cybbeKTOB Mano-
ro v cpegHero npeanpuHn-
maTtenbcTBa B KanalWwHUKoOB-
CKOM Ce/1bCKOM NOCEeNeHUM
Ha 2025-2027 rogbl.

bes ¢u-
HaHcu-
pOBa-HU
A




